
  Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat («Službene novine» Primorsko-goranske 
županije, br. 25/09 i 35/09) Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici održanoj 08. kolovoza  
2011. godine donosi  

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 

 U Odluci o socijalnoj skrbi («Službene novine» Primorsko-goranske županije, br. 
41/05, 36/09 i 34/10) u članku 13. stavku 1. točki 5.a, riječi «školsku godinu 2010./2011.”: 
mijenjaju se i glase «školsku godinu 2011./2012.;» 

Članak 2. 

 U naslovu 5a) riječi «školsku godinu 2010./2011.» mijenjaju se i glase «školsku 
godinu 2011./2012.» 

Članak 3. 

 U članku 24.a stavcima 1.,2., i 4.  riječi «školsku godinu 2010./2011.» mjenjaju se i 
glase  «školsku godinu 2011./2012.» 

U stavku 6. riječi «30.rujna 2010. godine» mijenjaju se i glase «30.rujna 2011.” 

Članak 4. 

Ova odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama » 
Primorsko – goranske županije . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 

                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                 Marijan  Kereži,v.r. 

 

KLASA: 021-05/11-01/5 

UR.BROJ: 2142-02-01-11-4 

 

 

 


